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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario
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Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 666,004.03
 666,004.03

 339,448.55

 55,000.00
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 30,000.00

 57,654.00

 43,193.00

 119,998.48

 13,210.00
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Unidad Ejecutora: 
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ACTIVIDADES CENTRALES

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE  GUALACO

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DEL ATLANTICO

REGIONAL DE OLANCHO
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
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TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :
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Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019017938732

05019017938732

0801-1993-00354

1807-1980-01927

1807-1980-01927

1401-1976-00207

0511-1955-00149

0703-1987-03184

08019995439578

08019020194177

0208-1938-00157

0890-1997-00025

11019995428665

11019995428665

1501-1971-01024

REFRISAN S DE R L DE C V

REFRISAN S DE R L DE C V

WALTER IVAN ORTIZ AGUILAR

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

MARIA HAYDEE GUILLEN AGUILAR

NEPTALI HERNANDEZ MEJIA

ILIS GERARDO ROMERO TINOCO

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

INVERSIONES VARELA LOBO, S. DE R.L.

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

MARCO TULIO ACOSTA BREVE
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